マイクロコンタミネーション コントロール
Protego® Plus
純水用
ピューリファイヤー
清浄度が重要となる純水洗浄において、
低温、高温いずれのプロセスでも
金属イオンなどの汚染物質に対して
最高レベルの保護を実現する

0.1 µm
5
製品型番のご案内
—
プロテゴ Plus LTカートリッジフィルター:
長さ O-リング
孔径
20 nm 0.05 µm 0.1 µm
イオン交換
メディアのみ
10” (キーなし) E-FKM PRLX01PLQ PRLZ01PLQ PRLV01PLQ PRL001PLQ
カルレッツ 6375UP PRLX01PLR PRLZ01PLR PRLV01PLR PRL001PLR
10” (キー付き) E-FKM PRLX01PLQK PRLZ01PLQK PRLV01PLQK PRL001PLQK
カルレッツ 6375UP PRLX01PLRK PRLZ01PLRK PRLV01PLRK PRL001PLRK
20” (キーなし) E-FKM PRLX02PLQ PRLZ02PLQ PRLV02PLQ PRL002PLQ
カルレッツ 6375UP PRLX02PLR PRLZ02PLR PRLV02PLR PRL002PLR
20” (キー付き) E-FKM PRLX02PLQK PRLZ02PLQK PRLV02PLQK PRL002PLQK
カルレッツ 6375UP PRLX02PLRK PRLZ02PLRK PRLV02PLRK PRL002PLRK
30” (キーなし) E-FKM ̶ PRLZ03PLQ PRLV03PLQ PRL003PLQ
プロテゴ Plus LTXカートリッジフィルター:
長さ O-リング
孔径
20 nm 0.05 µm 0.1 µm
イオン交換
メディアのみ
4” (キーなし) E-FKM PRLX0SPQ1 ̶ ̶ ̶
カルレッツ 6375UP PRLX0SPR1 ̶ ̶ ̶
10” (キーなし) E-FKM PRLX01PQ1 PRLZ01PQ1 PRLV01PQ1 PRL001PQ1
E-EPT ̶ PRLZ01PB1 ̶ ̶
カルレッツ 6375UP PRLX01PR1 PRLZ01PR1 PRLV01PR1 PRL001PR1
10” (キー付き) E-FKM PRLX01PQ1K PRLZ01PQ1K PRLV01PQ1K PRL001PQ1K
E-EPT ̶ PRLZ01PB1K ̶ ̶
カルレッツ 6375UP PRLX01PR1K PRLZ01PR1K PRLV01PR1K PRL001PR1K
20” (キーなし) E-FKM PRLX02PQ1 PRLZ02PQ1 PRLV02PQ1 PRL002PQ1
カルレッツ 6375UP PRLX02PR1 PRLZ02PR1 PRLV02PR1 PRL002PR1
20” (キー付き) E-FKM PRLX02PQ1K PRLZ02PQ1K PRLV02PQ1K PRL002PQ1K
カルレッツ 6375UP PRLX02PR1K PRLZ02PR1K PRLV02PR1K PRL002PR1K
30” (キーなし) E-FKM PRLX03PQ1 ̶ ̶ PRL003PQ1
カルレッツ 6375UP PRLX03PR1 ̶ ̶ ̶
6
プロテゴ Plus LT/LTLディスポーザブルフィルター
寸法
—
LTディスポーザブル (ショートタイプ)
LTLディスポーザブル (ロングタイプ)
流量
—
入口 /出口 6.35 mm (¼")、
ベント /ドレン 6.35 mm (¼")
コンプレッションシール継手
112 mm
91 mm
24 mm 24 mm
ベント 出口
入口ドレン
Ø 69 mm
Ø 65 mm
入口 /出口 12.7 mm (½")、
ベント /ドレン 6.35 mm (¼")
スーパータイプピラー継手
FL
O
W
ベント
出口
入口
ドレン
185 mm
Ø 82 mm
Ø 80 mm
169 mm
31.5 mm
入口 /出口 8 mm、ベント /ドレン 4 mm